CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO ir irsiaccan

REQUERIMENTO Nº 017/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente Carlos Adriano Chimelo,

Na conformidade das normas regimentais vigentes, venho por meio deste
solicitar a Vossa Excelência que oficie ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Dr. José
Mauro Barcellos, requisitando informações sobre a previsão para realização da
campanha de castração de animais no município. Esta solicitação é de grande
interesse da população, considerando a importância dessa medida para o controle da
população de animais.

Agradecemos antecipadamente pela atenção dispensada a esta
solicitação, que visa o benefício e a informação da comunidade.

Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2024.

Dandara Ferreira

Vereadora

Autora